
ZARZĄDZENIE NR 460/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 
poz. 1190, poz.1269, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150) oraz 
§ 17 Uchwały Nr IV/13/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2015 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 17/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2015 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 r., (zm.: Zarządzenie Nr 
26/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 29/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 68/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 74/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 93/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2015 r., Zarządzenie Nr 103/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 116/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 
118/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 124/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 134/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 09 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 140/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 154/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 155/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 168/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2015 r., Zarządzenie Nr 169/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 184/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 maja 2015 r. Zarządzenie Nr 
192/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 200/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 203/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 217A/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 czerwca 2015 r., Zarządzenie Nr 225/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 
2015 r., Zarządzenie Nr 241/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 242/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r., Zarządzenie 
Nr 281/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 293/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 295/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 296/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 330/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 
2015 r., Zarządzenie Nr 335/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 336/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2015., Zarządzenie Nr 
340/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 września 2015 r., Zarządzenie Nr 364/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2015 r., Zarządzenie Nr 365/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 września 2015 r., Zarządzenie Nr 386/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 23 października 2015 r., Zarządzenie Nr 391/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 października 2015 r., Zarządzenie Nr 392/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 października 2015 r., Zarządzenie Nr 393/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 1



28 października 2015 r., Zarządzenie Nr 421/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 listopada 2015 r., Zarządzenie Nr 422/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 listopada 
2015 r., Zarządzenie Nr 446/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 grudnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 456/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 grudnia 2015 r., Zarządzenie Nr 
457a/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2015 r.) wprowadzam zmiany:

1) w załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i 
źródeł na rok 2015, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia

2) w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań 
na rok 2015, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionym w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 588,00 21 588,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -21 588,00 -21 588,00 - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 - - - - 200,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 - - - - 400,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-600,00 - - - - -600,00 - - -

750 Administracja publiczna - -98 400,00 - - - 98 400,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

14 527,00 - 14 527,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 527,00 - -14 527,00 - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-98 400,00 -98 400,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-42 000,00 -42 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -6 700,00 -6 700,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -5 200,00 -5 200,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -6 100,00 -6 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -38 400,00 -38 400,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 98 400,00 - - - - 98 400,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 98 400,00 - - - - 98 400,00 - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

- - - - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i 
Senatu

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 220,00 - 2 220,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 220,00 - -2 220,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - 108 898,00 - - - -108 898,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 68 186,00 68 186,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

9 342,00 9 342,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90010091803122215102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 460/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 100,00 100,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 26 700,00 26 700,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 241,00 -1 241,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 32 185,00 32 185,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

-5 955,00 - - - - -5 955,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 - - - - 250,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 312,00 - - - - 1 312,00 - - -

4260 Zakup energii 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -800,00 - - - - -800,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-762,00 - - - - -762,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -7 955,00 - - - - -7 955,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 900,00 5 900,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 950,00 950,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 150,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 75 179,00 75 179,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-61 211,00 -61 211,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -318,00 -318,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

39 129,00 39 129,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -10 704,00 -10 704,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 296,00 -2 296,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 88 634,00 88 634,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -500,00 -500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -11 272,00 -11 272,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 614,00 8 614,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 70,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 193,00 -11 193,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-543,00 -543,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 602,00 602,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

20,00 20,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 36 147,00 36 147,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -33 755,00 -33 755,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -76 975,00 -76 975,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 46 245,00 46 245,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 23 324,00 23 324,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 920,00 1 920,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -37 269,00 -37 269,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 7 952,00 - - - - 7 952,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 299,00 - - - - 1 299,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 284,00 - - - - 284,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 - - - - 600,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 - - - - 5 800,00 - - -

Sygnatura: 90020091803122215102

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

-31,00 - - - - -31,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 52,00 52,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

8,00 8,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 44,00 44,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 13 708,00 - - - - 13 708,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -2,00 - - - - -2,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 - - - - 100,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 342,00 - - - - 3 342,00 - - -

4260 Zakup energii 9 868,00 - - - - 9 868,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 220,00 - - - - 220,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

660,00 - - - - 660,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -480,00 - - - - -480,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -91 266,00 - - - - -91 266,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-78 085,00 - - - - -78 085,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 502,00 - - - - 9 502,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 285,00 - - - - 1 285,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -2 082,00 - - - - -2 082,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -21 886,00 - - - - -21 886,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -742,00 - - - - -742,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -742,00 - - - - -742,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

-36 687,00 - - - - -36 687,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-23 839,00 - - - - -23 839,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -12 759,00 - - - - -12 759,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 - - - - 40,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

-129,00 - - - - -129,00 - - -

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

3 394,00 - - - - 3 394,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 394,00 - - - - 3 394,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

-30,00 -30,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-30,00 -30,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-5 063,00 -5 746,00 - - - 683,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-4 942,00 -5 054,00 - - - 112,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -72,00 -592,00 - - - 520,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -49,00 -100,00 - - - 51,00 - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

-953,00 -953,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-219,00 -219,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90030091803122215102

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -506,00 -506,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -5,00 -5,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 76,00 76,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -1 371,00 -1 371,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 794,00 794,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 424,00 424,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -85,00 -85,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-61,00 -61,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

15,00 - - - - 15,00 - - -

4260 Zakup energii 15,00 - - - - 15,00 - - -

80195 Pozostała działalność -1 035,00 -1 035,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 035,00 -1 035,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 643,00 -1 643,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-12 127,00 -12 127,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-456,00 -456,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -4 010,00 -4 010,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 301,00 -1 301,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 17 294,00 17 294,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11,00 -11,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 254,00 2 254,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -400,00 -400,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 935,00 935,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 135,00 1 135,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -700,00 -700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 450,00 450,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-20,00 -20,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-400,00 -400,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -180,00 -180,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

280,00 280,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 33 026,00 - - - -33 026,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

-49 278,00 - - - - -49 278,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -276,00 - - - - -276,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -52 768,00 - - - - -52 768,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 526,00 - - - - -5 526,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 669,00 - - - - 20 669,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 13 039,00 - - - - 13 039,00 - - -

Sygnatura: 90040091803122215102

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych 6 173,00 - - - - 6 173,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

3 520,00 - - - - 3 520,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 691,00 - - - - 691,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -17 300,00 - - - - -17 300,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -58 000,00 -58 013,00 - - - 13,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 7,00 - - - - 7,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

15 342,00 - - - - 15 342,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-5,00 - - - - -5,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 69 870,00 - - - - 69 870,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -29 691,00 - - - - -29 691,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 896,00 - - - - 896,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -51 693,00 - - - - -51 693,00 - - -

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-2 300,00 - - - - -2 300,00 - - -

4260 Zakup energii 25 515,00 - - - - 25 515,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -10 400,00 - - - - -10 400,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 307,00 - - - - -1 307,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-58 000,00 -58 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-350,00 - - - - -350,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-300,00 - - - - -300,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 330,00 - - - - -2 330,00 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 730,00 - - - - -1 730,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 157,00 - - - - 3 157,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-200,00 - - - - -200,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki -50,00 - - - - -50,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -414,00 - - - - -414,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-200,00 - - - - -200,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 196,00 - - - - 196,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-13,00 -13,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia -14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -303,00 -117,00 -186,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

18 982,00 -1 018,00 20 000,00 - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-352,00 -352,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 571,00 5 887,00 -4 316,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -12 640,00 -4 660,00 -7 980,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -173,00 -173,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 51 313,00 22 146,00 29 167,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 7 787,00 7 787,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90050091803122215102

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-1 347,00 -470,00 -877,00 - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -436,00 - -436,00 - - - - - -

4260 Zakup energii -21 450,00 -7 450,00 -14 000,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -7 015,00 -3 835,00 -3 180,00 - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -227,00 -203,00 -24,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 400,00 -6 100,00 -7 300,00 - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 760,00 -60,00 -1 700,00 - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-4 044,00 -1 396,00 -2 648,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -636,00 246,00 -882,00 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -3 757,00 -2 690,00 -1 067,00 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -1 899,00 -2 024,00 125,00 - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -1 258,00 -1 186,00 -72,00 - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa -283,00 -283,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 649,00 -1 649,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-7 024,00 -2 400,00 -4 624,00 - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze 16 239,00 - - - - 16 239,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 302,00 - - - - 2 302,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 400,00 - - - - -1 400,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 760,00 - - - - 18 760,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -12 100,00 - - - - -12 100,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 175,00 - - - - -9 175,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 5 565,00 - - - - 5 565,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-5 913,00 - - - - -5 913,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny -2 516,00 -2 516,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -900,00 -900,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 550,00 1 550,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 2 200,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -2 166,00 -2 166,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

33 875,00 33 875,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-7 401,00 -7 401,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 276,00 276,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -53,00 -53,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -3 554,00 -3 554,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 028,00 3 028,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -334,00 -334,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90060091803122215102

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -3 300,00 -3 300,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-41,00 -41,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 103,00 103,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 8 565,00 8 565,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -600,00 -600,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-314,00 -314,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

41 000,00 41 000,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-74 000,00 -74 000,00 - - - - - - -

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -44 000,00 -44 000,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe -33 875,00 -33 875,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

551,00 551,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 907,00 6 907,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -333,00 -333,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -29 933,00 -29 933,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 600,00 -1 600,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 431,00 1 431,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -28,00 -28,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-104,00 -104,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 34,00 34,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 669,00 669,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-469,00 -469,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 207 718,00 207 718,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 647,00 647,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 142 823,00 142 823,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -7 688,00 -7 688,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 57 688,00 57 688,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-4 200,00 -4 200,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 14 353,00 14 353,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 18 469,00 18 469,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -5 777,00 -5 777,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -597,00 -597,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

-1 163,00 -1 163,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-545,00 -545,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-395,00 -395,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 789,00 789,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 151,00 151,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 890,00 890,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90070091803122215102

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii -24 630,00 -24 630,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 17 960,00 17 960,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -20,00 -20,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 530,00 1 530,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 270,00 1 270,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 837,00 837,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 417,00 - 2 417,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 417,00 - -2 417,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-10 352,00 -10 352,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 352,00 10 352,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 776,00 - - 776,00 - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -881,00 - - -881,00 - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

105,00 - - 105,00 - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85305 Żłobki - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 909,00 3 909,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -19 381,00 -19 381,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -42 000,00 -42 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 34 532,00 34 532,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1 940,00 1 940,00 - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-899,00 - - - - - -899,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 727,00 - - - - - 11 727,00 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 10,00 - - - - - 10,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 461,00 - - - - - -9 461,00 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 - - - - - 350,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -1 727,00 - - - - - -1 727,00 - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -13 412,00 -13 412,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -260,00 -260,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -131,00 -131,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-197,00 -197,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- -49 000,00 - - - 49 000,00 - - -

85401 Świetlice szkolne -7 000,00 500,00 - - - -7 500,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 000,00 500,00 - - - 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

Sygnatura: 90080091803122215102

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-5 647,00 - - - - -5 647,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 100,00 - - - - 1 100,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -6 747,00 - - - - -6 747,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

1 000,00 500,00 - - - 500,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 000,00 500,00 - - - 500,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

4 092,00 - - - - 4 092,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 092,00 - - - - 3 092,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

-6 786,00 - - - - -6 786,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

893,00 - - - - 893,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -250,00 - - - - -250,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -29,00 - - - - -29,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -7 400,00 - - - - -7 400,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 50 152,00 - - - - 50 152,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-6 848,00 - - - - -6 848,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4260 Zakup energii 60 501,00 - - - - 60 501,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 502,00 - - - - -3 502,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -999,00 - - - - -999,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 1 186,00 - - - - 1 186,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 186,00 - - - - 1 186,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

13 154,00 - - - - 13 154,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 100,00 - - - - 1 100,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 12 054,00 - - - - 12 054,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

-151,00 - - - - -151,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

-151,00 - - - - -151,00 - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- - - - - - - - -

92195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -126,00 -126,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -33,00 -33,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 610,00 1 610,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -805,00 -805,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -646,00 -646,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -5 476,00 - - - 5 476,00 - - -

Sygnatura: 90090091803122215102

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 9



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna -14 527,00 - -14 527,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -14 527,00 - -14 527,00 - - - - - -

Urząd Miasta -14 527,00 - -14 527,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami -14 527,00 - -14 527,00 - - - - - -

Funkcjonowanie USC -14 527,00 - -14 527,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY -14 527,00 - -14 527,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 14 527,00 - 14 527,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 14 527,00 - 14 527,00 - - - - - -

Urząd Miasta 14 527,00 - 14 527,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 14 527,00 - 14 527,00 - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy 14 527,00 - 14 527,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 14 527,00 - 14 527,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2015 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010022503122215102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 460/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego - - - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 588,00 21 588,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -21 588,00 -21 588,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna -14 527,00 -98 400,00 -14 527,00 - - 98 400,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -14 527,00 - -14 527,00 - - - - - -

Funkcjonowanie USC Z -14 527,00 - -14 527,00 - - - - - -

Urząd Miasta -14 527,00 - -14 527,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 527,00 - -14 527,00 - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -98 400,00 -98 400,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie UM Z -98 400,00 -98 400,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -98 400,00 -98 400,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -42 000,00 -42 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 700,00 -6 700,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -5 200,00 -5 200,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -6 100,00 -6 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -38 400,00 -38 400,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2015 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 81010063113122215102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 460/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75095 Pozostała działalność 98 400,00 - - - - 98 400,00 - - -

Nieodpłatna pomoc prawna S 98 400,00 - - - - 98 400,00 - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 98 400,00 - - - - 98 400,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 98 400,00 - - - - 98 400,00 - - -

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa - - - - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i Senatu - - - - - - - - -

Wybory do Sejmu i Senatu S - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 220,00 - 2 220,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 220,00 - -2 220,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI -14 527,00 -98 400,00 -14 527,00 - - 98 400,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 643,00 -1 643,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -600,00 -600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11,00 -11,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 254,00 2 254,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

Izba wytrzeźwień A - - - - - - - - -

Miejska Izba Wytrzeźwień - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -400,00 -400,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 935,00 935,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 135,00 1 135,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -700,00 -700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 450,00 450,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -20,00 -20,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -400,00 -400,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -180,00 -180,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81020063113122215102

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 280,00 280,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 33 026,00 - - - -33 026,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -49 278,00 - - - - -49 278,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -49 278,00 - - - - -49 278,00 - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -276,00 - - - - -276,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 30,00 - - - - 30,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 526,00 - - - - -5 526,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 669,00 - - - - 20 669,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 13 039,00 - - - - 13 039,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 173,00 - - - - 6 173,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 691,00 - - - - 691,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -17 300,00 - - - - -17 300,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -49 278,00 - - - - -49 278,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -52 798,00 - - - - -52 798,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

3 520,00 - - - - 3 520,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -58 000,00 -58 013,00 - - - 13,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A -183,00 - - - - -183,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -65 183,00 - - - - -65 183,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7,00 - - - - 7,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -49 658,00 - - - - -49 658,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5,00 - - - - -5,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 870,00 - - - - 69 870,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -29 691,00 - - - - -29 691,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 896,00 - - - - 896,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -51 693,00 - - - - -51 693,00 - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych -2 300,00 - - - - -2 300,00 - - -

4260 Zakup energii 25 515,00 - - - - 25 515,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -10 400,00 - - - - -10 400,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 307,00 - - - - -1 307,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -350,00 - - - - -350,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -300,00 - - - - -300,00 - - -

Sygnatura: 81030063113122215102

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4410 Podróże służbowe krajowe -2 330,00 - - - - -2 330,00 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 730,00 - - - - -1 730,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 157,00 - - - - 3 157,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -200,00 - - - - -200,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki -50,00 - - - - -50,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -414,00 - - - - -414,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -200,00 - - - - -200,00 - - -

Urząd Miasta 65 000,00 - - - - 65 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 - - - - 65 000,00 - - -

Modernizacja Domu Pomocy Społecznej przy ul. Romera A 196,00 - - - - 196,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 196,00 - - - - 196,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196,00 - - - - 196,00 - - -

Zakup usług w domach pomocy społecznej i ośrodkach wsparcia przez Gminę 
Miasto Szczecin od innych jednostek samorządu terytorialnego

A
-58 000,00 -58 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -58 000,00 -58 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-58 000,00 -58 000,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne jednostek pomocy społecznej A -13,00 -13,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej -13,00 -13,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -13,00 -13,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia -14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

Ośrodek Dziennego Pobytu dla Osób z Chorobą Alzheimera A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -117,00 -117,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -227,00 -227,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -69,00 -69,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -20,00 -20,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,00 65,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -213,00 -213,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -120,00 -120,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -10,00 -10,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 711,00 711,00 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -791,00 -791,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -352,00 -352,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81040063113122215102

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 887,00 5 887,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4 591,00 -4 591,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -153,00 -153,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 081,00 22 081,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych -470,00 -470,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -7 330,00 -7 330,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 835,00 -3 835,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -203,00 -203,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 100,00 -6 100,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -50,00 -50,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -1 396,00 -1 396,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 246,00 246,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 690,00 -2 690,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 735,00 -2 735,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -1 186,00 -1 186,00 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -283,00 -283,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 649,00 -1 649,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 400,00 -2 400,00 - - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -186,00 - -186,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 316,00 - -4 316,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -7 980,00 - -7 980,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 167,00 - 29 167,00 - - - - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych -877,00 - -877,00 - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -436,00 - -436,00 - - - - - -

4260 Zakup energii -14 000,00 - -14 000,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 180,00 - -3 180,00 - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -24,00 - -24,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 300,00 - -7 300,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 700,00 - -1 700,00 - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -2 648,00 - -2 648,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -882,00 - -882,00 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 067,00 - -1 067,00 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125,00 - 125,00 - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -72,00 - -72,00 - - - - - -

Sygnatura: 81050063113122215102

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -4 624,00 - -4 624,00 - - - - - -

Zakup usług w domach pomocy społecznej i ośrodkach wsparcia przez Gminę 
Miasto Szczecin od innych jednostek samorządu terytorialnego

A
-14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze 16 239,00 - - - - 16 239,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 16 239,00 - - - - 16 239,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 16 239,00 - - - - 16 239,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 302,00 - - - - 2 302,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 400,00 - - - - -1 400,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 760,00 - - - - 18 760,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 100,00 - - - - -12 100,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 175,00 - - - - -9 175,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 565,00 - - - - 5 565,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -5 913,00 - - - - -5 913,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny -2 516,00 -2 516,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A -2 516,00 -2 516,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -2 516,00 -2 516,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -900,00 -900,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 550,00 1 550,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 2 200,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 166,00 -2 166,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 33 875,00 33 875,00 - - - - - - -

Modernizacja Szczecińskiego Centrum Świadczeń A 41 000,00 41 000,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 41 000,00 41 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 41 000,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A -7 125,00 -7 125,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -7 125,00 -7 125,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 401,00 -7 401,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 276,00 276,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81060063113122215102

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -53,00 -53,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 554,00 -3 554,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 028,00 3 028,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -334,00 -334,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 300,00 -3 300,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -41,00 -41,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 103,00 103,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 565,00 8 565,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -600,00 -600,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -314,00 -314,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -74 000,00 -74 000,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -74 000,00 -74 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -74 000,00 -74 000,00 - - - - - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -44 000,00 -44 000,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe -33 875,00 -33 875,00 - - - - - - -

Dodatki energetyczne A 1 861,00 1 861,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 1 861,00 1 861,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 138,00 2 138,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -153,00 -153,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -124,00 -124,00 - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A -35 736,00 -35 736,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -35 736,00 -35 736,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 587,00 -1 587,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 060,00 7 060,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -209,00 -209,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -29 933,00 -29 933,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 600,00 -1 600,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 431,00 1 431,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -28,00 -28,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -104,00 -104,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 34,00 34,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 669,00 669,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -469,00 -469,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81070063113122215102

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85219 Ośrodki pomocy społecznej 207 718,00 207 718,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 207 718,00 207 718,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 207 718,00 207 718,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 647,00 647,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 823,00 142 823,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -7 688,00 -7 688,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 57 688,00 57 688,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -4 200,00 -4 200,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 14 353,00 14 353,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 469,00 18 469,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -5 777,00 -5 777,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -597,00 -597,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

-1 163,00 -1 163,00 - - - - - - -

Mieszkania chronione A -1 163,00 -1 163,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -545,00 -545,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -395,00 -395,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 789,00 789,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 151,00 151,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 890,00 890,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -8 630,00 -8 630,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -40,00 -40,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -20,00 -20,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 530,00 6 530,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 270,00 1 270,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -1 163,00 -1 163,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 837,00 837,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81080063113122215102

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - - - - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 417,00 - 2 417,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 417,00 - -2 417,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

Dzienny Dom Seniora - Program "Senior - Wigor" A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 776,00 - - 776,00 - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -881,00 - - -881,00 - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 105,00 - - 105,00 - - - - -

Program prac społecznie użytecznych A -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

Realizacja Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 352,00 -10 352,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 352,00 10 352,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85305 Żłobki - - - - - - - - -

Żłobki miejskie A - - - - - - - - -

Żłobki miejskie - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 909,00 3 909,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -19 381,00 -19 381,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -42 000,00 -42 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 34 532,00 34 532,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 940,00 1 940,00 - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - - - - - - - - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -899,00 - - - - - -899,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 727,00 - - - - - 11 727,00 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 10,00 - - - - - 10,00 - -

Sygnatura: 81090063113122215102

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -9 461,00 - - - - - -9 461,00 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 - - - - - 350,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 727,00 - - - - - -1 727,00 - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 412,00 -13 412,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -260,00 -260,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -131,00 -131,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -197,00 -197,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 33 026,00 - - - -33 026,00 - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -126,00 -126,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -33,00 -33,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 610,00 1 610,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -805,00 -805,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -646,00 -646,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

Straż Miejska B - - - - - - - - -

Straż Miejska - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81001063113122215102

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - 108 898,00 - - - -108 898,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 68 186,00 68 186,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 32 185,00 32 185,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 32 185,00 32 185,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 185,00 32 185,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 36 001,00 36 001,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 36 001,00 36 001,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 342,00 9 342,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 100,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 700,00 26 700,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 241,00 -1 241,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne -5 955,00 - - - - -5 955,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -7 955,00 - - - - -7 955,00 - - -

jednostki systemu oświaty -7 955,00 - - - - -7 955,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 955,00 - - - - -7 955,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 - - - - 250,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 312,00 - - - - 1 312,00 - - -

4260 Zakup energii 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -800,00 - - - - -800,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -762,00 - - - - -762,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 900,00 5 900,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81011063113122215102

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00 950,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 150,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 75 179,00 75 179,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 36 147,00 36 147,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 36 147,00 36 147,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 147,00 36 147,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 100 243,00 100 243,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 100 243,00 100 243,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -318,00 -318,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 129,00 39 129,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 704,00 -10 704,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 296,00 -2 296,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 634,00 88 634,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -500,00 -500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -11 272,00 -11 272,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 614,00 8 614,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 70,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 193,00 -11 193,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -543,00 -543,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 602,00 602,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20,00 20,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -61 211,00 -61 211,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -61 211,00 -61 211,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -61 211,00 -61 211,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -33 755,00 -33 755,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -37 269,00 -37 269,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -37 269,00 -37 269,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -37 269,00 -37 269,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 3 514,00 3 514,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 514,00 3 514,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -76 975,00 -76 975,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 46 245,00 46 245,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 23 324,00 23 324,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 920,00 1 920,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81021063113122215102

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80111 Gimnazja specjalne 7 952,00 - - - - 7 952,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E 7 952,00 - - - - 7 952,00 - - -

jednostki systemu oświaty 7 952,00 - - - - 7 952,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 299,00 - - - - 1 299,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284,00 - - - - 284,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 - - - - 600,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 - - - - 5 800,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -31,00 - - - - -31,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 52,00 52,00 - - - - - - -

Dowożenie uczniów do szkół E 52,00 52,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 52,00 52,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8,00 8,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44,00 44,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 13 708,00 - - - - 13 708,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -480,00 - - - - -480,00 - - -

jednostki systemu oświaty -480,00 - - - - -480,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -480,00 - - - - -480,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 14 188,00 - - - - 14 188,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 188,00 - - - - 14 188,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2,00 - - - - -2,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 - - - - 100,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 342,00 - - - - 3 342,00 - - -

4260 Zakup energii 9 868,00 - - - - 9 868,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 220,00 - - - - 220,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 660,00 - - - - 660,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -91 266,00 - - - - -91 266,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -21 886,00 - - - - -21 886,00 - - -

jednostki systemu oświaty -21 886,00 - - - - -21 886,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -21 886,00 - - - - -21 886,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E -69 380,00 - - - - -69 380,00 - - -

jednostki systemu oświaty -69 380,00 - - - - -69 380,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -78 085,00 - - - - -78 085,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 502,00 - - - - 9 502,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 285,00 - - - - 1 285,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 082,00 - - - - -2 082,00 - - -

Sygnatura: 81031063113122215102

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80132 Szkoły artystyczne -742,00 - - - - -742,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -742,00 - - - - -742,00 - - -

jednostki systemu oświaty -742,00 - - - - -742,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -742,00 - - - - -742,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne -36 687,00 - - - - -36 687,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E -36 687,00 - - - - -36 687,00 - - -

jednostki systemu oświaty -36 687,00 - - - - -36 687,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -23 839,00 - - - - -23 839,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 759,00 - - - - -12 759,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 - - - - 40,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -129,00 - - - - -129,00 - - -

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

3 394,00 - - - - 3 394,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E 3 394,00 - - - - 3 394,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 394,00 - - - - 3 394,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 394,00 - - - - 3 394,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -30,00 -30,00 - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E -30,00 -30,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -30,00 -30,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -30,00 -30,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -5 063,00 -5 746,00 - - - 683,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E -5 063,00 -5 746,00 - - - 683,00 - - -

jednostki systemu oświaty -5 063,00 -5 746,00 - - - 683,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 942,00 -5 054,00 - - - 112,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -72,00 -592,00 - - - 520,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -49,00 -100,00 - - - 51,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

-953,00 -953,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -953,00 -953,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -953,00 -953,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -219,00 -219,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -506,00 -506,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -5,00 -5,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76,00 76,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -1 371,00 -1 371,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81041063113122215102

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii 794,00 794,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 424,00 424,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -85,00 -85,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -61,00 -61,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

15,00 - - - - 15,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 15,00 - - - - 15,00 - - -

jednostki systemu oświaty 15,00 - - - - 15,00 - - -

4260 Zakup energii 15,00 - - - - 15,00 - - -

80195 Pozostała działalność -1 035,00 -1 035,00 - - - - - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E -1 035,00 -1 035,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 035,00 -1 035,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 035,00 -1 035,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 127,00 -12 127,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -456,00 -456,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 010,00 -4 010,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 301,00 -1 301,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 894,00 17 894,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -49 000,00 - - - 49 000,00 - - -

85401 Świetlice szkolne -7 000,00 500,00 - - - -7 500,00 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E -7 000,00 500,00 - - - -7 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty -7 000,00 500,00 - - - -7 500,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 500,00 - - - 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -5 647,00 - - - - -5 647,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -6 747,00 - - - - -6 747,00 - - -

jednostki systemu oświaty -6 747,00 - - - - -6 747,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 747,00 - - - - -6 747,00 - - -

Sygnatura: 81051063113122215102

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E 1 100,00 - - - - 1 100,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 100,00 - - - - 1 100,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00 - - - - 1 100,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 000,00 500,00 - - - 500,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 1 000,00 500,00 - - - 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 000,00 500,00 - - - 500,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 500,00 - - - 500,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 092,00 - - - - 4 092,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 3 092,00 - - - - 3 092,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 092,00 - - - - 3 092,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 092,00 - - - - 3 092,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -6 786,00 - - - - -6 786,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -7 400,00 - - - - -7 400,00 - - -

jednostki systemu oświaty -7 400,00 - - - - -7 400,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 400,00 - - - - -7 400,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E 614,00 - - - - 614,00 - - -

jednostki systemu oświaty 614,00 - - - - 614,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 893,00 - - - - 893,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -250,00 - - - - -250,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -29,00 - - - - -29,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 50 152,00 - - - - 50 152,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -999,00 - - - - -999,00 - - -

jednostki systemu oświaty -999,00 - - - - -999,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -999,00 - - - - -999,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 57 999,00 - - - - 57 999,00 - - -

jednostki systemu oświaty 57 999,00 - - - - 57 999,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4260 Zakup energii 60 501,00 - - - - 60 501,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 502,00 - - - - -3 502,00 - - -

Sygnatura: 81061063113122215102

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Udzielanie dotacji dla niepublicznych internatów i burs szkolnych E -6 848,00 - - - - -6 848,00 - - -

Urząd Miasta -6 848,00 - - - - -6 848,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -6 848,00 - - - - -6 848,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 1 186,00 - - - - 1 186,00 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E 1 186,00 - - - - 1 186,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 186,00 - - - - 1 186,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 186,00 - - - - 1 186,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 13 154,00 - - - - 13 154,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 12 054,00 - - - - 12 054,00 - - -

jednostki systemu oświaty 12 054,00 - - - - 12 054,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 054,00 - - - - 12 054,00 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E 1 100,00 - - - - 1 100,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 100,00 - - - - 1 100,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00 - - - - 1 100,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -151,00 - - - - -151,00 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E -151,00 - - - - -151,00 - - -

jednostki systemu oświaty -151,00 - - - - -151,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -151,00 - - - - -151,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 59 898,00 - - - -59 898,00 - - -

Sygnatura: 81071063113122215102

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 14 527,00 - 14 527,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 14 527,00 - 14 527,00 - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 14 527,00 - 14 527,00 - - - - - -

Urząd Miasta 14 527,00 - 14 527,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 527,00 - 14 527,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 14 527,00 - 14 527,00 - - - - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

Prowadzenie państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego N - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 - - - - 200,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 - - - - 400,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -600,00 - - - - -600,00 - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -5 476,00 - - - 5 476,00 - - -

Sygnatura: 81081063113122215102

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 18



Uzasadnienie

Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków:

1) Wydziału Spraw Społecznych:

- z dnia 17.12.2015., znak: WSS-III.3026.76.AC w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących i majątkowych między rozdziałami i zadaniami w dziale 852 – Pomoc
społeczna,

- z dnia 17.12.2015., znak: WSS-III.3026.77.JD w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących w dziale 851 – Ochrona zdrowia, 852 – Pomoc społeczna i 853 –
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,

- z dnia 17.12.2015., znak: WSS-III.3026.78.JD w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących w dziale 852 – Pomoc społeczna między zadaniami realizowanymi
przez Szczecińskie Centrum Świadczeń,

- z dnia 17.12.2015., znak: WSS-III.3026.79.JD w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących w dziale 852 – Pomoc społeczna między zadaniami,

- z dnia 17.12.2015., znak: WSS-III.3026.80.JD w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących w dziale 852 – Pomoc społeczna między zadaniami między zadaniami
realizowanymi przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie.

2) Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności :

- z dnia 17.12.2015 r., znak: WZKiOL-II.3021.71.2015.JS w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.

3) Wydziału Oświaty:

- z dnia 18.12.2015 r., znak: WOś-I.3026.19.2015.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w
ramach zadania w ramach działu: 801 - Oświata i wychowanie,

- z dnia 18.12.2015 r., znak: WOś-I.3026.22.2015.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami i
zadaniami w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie,

- z dnia 21.12.2015 r., znak: WOś-III.3021.23.2015.AH w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między rozdziałami w
ramach działów: 801 - Oświata i wychowanie, 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza. i
zadania „Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych”,

- z dnia 18.12.2015 r., znak: WOś-I.3026.25.2015.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w
ramach zadania w ramach działu: 801 - Oświata i wychowanie,

- z dnia 18.12.2015 r., znak: WOś-I.3026.26.2015.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami i
zadaniami w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie,

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 1



- z dnia 21.12.2015 r., znak: WOś-I.3026.27.2015. w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami
i paragrafami w ramach działów: 801 - Oświata i wychowanie oraz 854 – Edukacyjna
opieka wychowawcza,

- z dnia 15.12.2015 r., znak: WOś-I.3026.27.2015.PS w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu między
paragrafami w ramach zadania w ramach działu: 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza.

4) Wydziału Kultury:

- z dnia 16.12.2015 r., znak: WK.I.3021.232.2015.DC w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między jednostkami w
ramach zadania Mecenat kulturalny Miasta w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego.

5) Biura Geodety Miasta:

- z dnia 21.12.2015r., znak: MODGiK.GK.2021.6.2015.CA w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach
działu 710- Działalność usługowa.

6) Wydziału Urbanistyki i Administracji Budowlanej:

- z dnia 17.12.2015r., znak: WUiAB-S.3021.10.2015.KF w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach działu
710- Działalność usługowa.

7) Biura Obsługi Urzędu:

- z dnia 11.12.2015r., znak BOU-V.3028.27.2015.ES w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami w dziale 750 –
Administracja publiczna,
- z dnia 18.12.2015 r. znak BOU-V.3028.29.2015.ES w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami i dysponentami w
dziale 750 – Administracja publiczna (z Biura Obsługi Urzędu do Wydziału Księgowości).

Id: 1F6CFB7B-9AFD-4F80-B099-78270809E42B. Podpisany Strona 2




